檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立東石高級中學　函

地址：613 嘉義縣朴子市大鄉里253號

聯絡人：試務組　黃韻嫻組長

聯絡電話：(05)3794180轉16

傳真電話：(05)3790054

受文者：嘉義縣立過溝國民中學

發文日期：中華民國103年2月20日

發文字號：東教字第1030001069號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫乙份(1069-1.DOC)

主旨：檢送本校辦理「第五屆東高盃國中學生學科能力競試」實

施計畫，請鼓勵 貴校三年級學生踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、本校為提升國中學生國文、英語、數學學習風氣，發掘具

數理和語文潛能人才，並鼓勵社區國中生就近入學，特辦

理本活動。

二、報名日期自即日起至103年3月10日（星期一）止。

三、報名時請以國中學校為單位，將報名表寄至本校教務處試

務組teach16@tssh.cyc.edu.tw，各校參加人數不限，報

名完全免費，請鼓勵學生參加。（報名表電子檔可至本校

網頁最新消息處下載）

四、競試地點在本校，請參加競試學生自行前往。

五、詳細辦理日程、競試內容、獎勵辦法等，請參閱實施計畫

。

六、聯絡人：試務組長黃韻嫻，電話：05-3794180轉16。

正本：嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立朴子國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉義

縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立

0

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

東榮國民中學、嘉義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立義竹

國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立永慶高級中學

副本：德星紙器股份有限公司(不含附件)、本校教務處(不含附件) 2014-02-21
08:10:15